
Dz.U./S S63
29/03/2014
107635-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/7

29/03/2014 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:107635-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Murowana Goślina: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2014/S 063-107635

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Murowana Goślina
ul. Poznańska 18
Osoba do kontaktów: Marlena Zalesna-Tytyk
62-095 Murowana Goślina
POLSKA
Tel.:  +48 618923660
E-mail: a.stern@murowana-goslina.pl, m.zalesna@murowana-goslina.pl
Faks:  +48 618923661
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.murowana-goslina.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Świadczenie usług w zakresie autobusowego transportu wewnątrzgminnego na terenie gminy Murowana
Goślina w latach 2014–2023 według II części przedmiotu zamówienia.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 2: Usługi transportu lądowego [2] ,w tym usługi samochodów opancerzonych oraz usługi
kurierskie, z wyjątkiem przewozu poczty

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:107635-2014:TEXT:PL:HTML
www.murowana-goslina.pl


Dz.U./S S63
29/03/2014
107635-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/7

29/03/2014 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Murowana Goślina.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem umowy jest świadczenie usług autobusowego transportu wewnątrzgminnego na terenie Gminy
Murowana Goślina w latach 2014 - 2023, na następujących liniach komunikacyjnych:
Zadanie nr 1 – linia nr 391:
Murowana Goślina – Raduszyn – Mściszewo
Mściszewo – Raduszyn - Murowana Goślina;
Zadanie nr 2 – linia nr 399:
Murowana Goślina – Trojanowo – Wojnowo – Długa Goślina
Długa Goślina – Wojnowo – Trojanowo - Murowana Goślina

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60112000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Zadanie nr 1 - linia 391: szacowana liczba wozokilometrów w okresie trwania umowy wynosi 130 626,00
wozokilometrów;
Zadanie nr 2 - linia 399: szacowana liczba wozokilometrów w okresie trwania umowy wynosi 206 824,50
wozokilometrów.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 2.6.2014. Zakończenie 31.12.2023

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: zadanie nr 1 - linia nr 391
1) Krótki opis

Trasa: Murowana Goślina – Raduszyn – Mściszewo
Mściszewo – Raduszyn - Murowana Goślina



Dz.U./S S63
29/03/2014
107635-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/7

29/03/2014 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60112000

3) Wielkość lub zakres
Szacowana praca eksploatacyjna na linii nr 391 (w obie strony) wyniesie: 130 626,00 wozokilometrów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 2.6.2014. Zakończenie 31.12.2023

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: zadanie nr 2 - linia 399
1) Krótki opis

trasa: Murowana Goślina – Trojanowo – Wojnowo – Długa Goślina
Długa Goślina – Wojnowo – Trojanowo - Murowana Goślina

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60112000

3) Wielkość lub zakres
Szacowana praca eksploatacyjna na linii nr 399 (w obie strony) wyniesie: 206 824,50 wozokilometrów.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 2.6.2014. Zakończenie 31.12.2023

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości:
łącznie dla wszystkich części:
13 000,00 PLN, słownie: trzynaście_tysięcy_złotych_00/100;
dla części I: 6 000,00 PLN, słownie: sześć_tysięcy_złotych_00/100;
dla części II: 7 000,00 PLN, słownie: siedem_tysięcy_złotych_00/100;

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający dokona
oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia/nie spełnia. Ocena spełniania ww.
warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie Wykonawcy o
spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych oraz aktualną licencję
uprawniającą do podejmowania i wykonywania działalności gospodarczej w zakresie transportu drogowego,
zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jedn. z dnia 26.06.2007 r. - DzU Nr



Dz.U./S S63
29/03/2014
107635-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/7

29/03/2014 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

125, poz. 874), Wykonawca zobowiązany jest do posiadania aktualnej licencji w okresie obejmującym termin
wykonywania zamówienia

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający dokona oceny
spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia/nie spełnia. Ocena spełniania ww. warunku
dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu
warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia/nie spełnia. Ocena
spełniania ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie
Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych oraz
wykaz środków transportu niezbędnych do wykonania zamówienia, jakimi dysponuje Wykonawca, sporządzony
na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. Wykaz wraz z wymaganymi informacjami, o których
mowa w pkt 9.1)b) SIWZ winien być złożony dla każdej części przedmiotu zamówienia oddzielnie
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
zadanie nr 1
— ilość i pojemność: min. 2 szt. pojazdów o pojemności min. 12 miejsc siedzących.
W przypadku dużego potoku pasażerów Wykonawca ma obowiązek podstawienia pojazdu o większej ilości
miejsc,
— wiek: wyprodukowane nie wcześniej niż w 2000 roku, przy czym zastrzega się, że wiek autobusów, którymi
świadczone będą usługi objęte przedmiotem niniejszej umowy, nie może przekroczyć 15 lat.
— Pojazdy, którymi wykonywane będą usługi objęte przedmiotem niniejszej umowy muszą posiadać barwy
biało – niebieskie, być oznakowane herbem Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz napisem „Gmina
Murowana Goślina”. Wykonawca zobowiązany jest do uzgodnienia z Zamawiającym formy oznakowania
pojazdów, które po wykonaniu musi być zaakceptowane przez Zamawiającego. Powyższe stanowi warunek
dopuszczenia pojazdów do realizacji zamówienia określonego w pkt. 1) zadania nr 1,
— stan techniczny:
— autobusy muszą być sprawne techniczne
— autobusy muszą posiadać aktualne badania techniczne oraz ubezpieczenie,
— autobusy muszą mieć sprawną wentylację,
— autobusy muszą mieć sprawne przesuwne lub uchylne okna boczne, lub klimatyzację przestrzeni
pasażerskiej,
— autobusy muszą mieć sprawne oświetlenie i ogrzewanie całej przestrzeni pasażerskiej, zapewniające
pasażerom odpowiedni komfort jazdy (w okresie jesienno-zimowym temperatura wewnątrz pojazdu min
10OC),
— autobusy muszą byćwyposażone w nieuszkodzone i niezabrudzone siedzenia –Wykonawca odpowiada za
utrzymanie czystości i porządku w autobusach,
— tablice kierunkowe:
— każdy autobus musi być wyposażony w co najmniej trzy tablice kierunkowe: czołową, tylną i boczną,
— tablice czołowa i boczna muszą zawierać informację o numerze linii oraz o przystanku docelowym, tablica
tylna musi zawierać informację o numerze linii,
— tablice kierunkowe muszą być wykonane w sposób zapewniający ich odpowiednią widoczność, zarówno w
dzień jak i w nocy,



Dz.U./S S63
29/03/2014
107635-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/7

29/03/2014 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

— autobusy muszą posiadać łączność radiową, telefoniczną lub inną umożliwiającą szybką reakcję na wypadek
jakichkolwiek zdarzeń, ze służbami specjalnymi, takimi jak: policja, pogotowie ratunkowe, straż pożarna, itp.
— wszystkie autobusy muszą być wyposażone w kasy fiskalne, umożliwiające kierowcy prowadzenie sprzedaży
biletów jednorazowych i miesięcznych,
— wszystkie autobusy muszą być wyposażone w tablice informacyjne o wymiarach 50cm na 70 cm, na których
Wykonawca będzie zobowiązany do nieodpłatnego wywieszania informacji promujących Gminę Murowana
Goślina, w ciągu 24 godzin od przekazania ww. informacji przez Zamawiającego,
— wszystkie pojazdy muszą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31
grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.
U. 2003 Nr 32, poz. 262 ze zm.).
zadanie nr 2
— ilość i pojemność: min. 2 szt. pojazdów o pojemności min. 12 miejsc siedzących.
W przypadku dużego potoku pasażerów Wykonawca ma obowiązek podstawienia pojazdu o większej ilości
miejsc,
— wiek: wyprodukowane nie wcześniej niż w 2000 roku, przy czym zastrzega się, że wiek autobusów, którymi
świadczone będą usługi objęte przedmiotem niniejszej umowy, nie może przekroczyć 15 lat.
— Pojazdy, którymi wykonywane będą usługi objęte przedmiotem niniejszej umowy muszą posiadać barwy
biało – niebieskie, być oznakowane herbem Miasta i Gminy Murowana Goślina oraz napisem „Gmina
Murowana Goślina”. Wykonawca zobowiązany jest do uzgodnienia z Zamawiającym formy oznakowania
pojazdów, które po wykonaniu musi być zaakceptowane przez Zamawiającego. Powyższe stanowi warunek
dopuszczenia pojazdów do realizacji zamówienia określonego
w pkt. 1) zadania nr 2,
a) stan techniczny:
— autobusy muszą być sprawne techniczne
— autobusy muszą posiadać aktualne badania techniczne oraz ubezpieczenie,
— autobusy muszą mieć sprawną wentylację,
— autobusy muszą mieć sprawne przesuwne lub uchylne okna boczne,
lub klimatyzację przestrzeni pasażerskiej,
— autobusy muszą mieć sprawne oświetlenie i ogrzewanie całej przestrzeni pasażerskiej, zapewniające
pasażerom odpowiedni komfort jazdy (w okresie jesienno-zimowym temperatura wewnątrz pojazdu min
10OC),
— autobusy muszą być wyposażone w nieuszkodzone i niezabrudzone siedzenia –Wykonawca odpowiada za
utrzymanie czystości i porządku w autobusach,
— tablice kierunkowe:
— każdy autobus musi być wyposażony w co najmniej trzy tablice kierunkowe: czołową, tylną i boczną,
— tablice czołowa i boczna muszą zawierać informację o numerze linii oraz
o przystanku docelowym, tablica tylna musi zawierać informację o numerze linii,
— tablice kierunkowe muszą być wykonane w sposób zapewniający ich odpowiednią widoczność, zarówno w
dzień jak i w nocy,
— autobusy muszą posiadać łączność radiową, telefoniczną lub inną umożliwiającą szybką reakcję na wypadek
jakichkolwiek zdarzeń, ze służbami specjalnymi, takimi jak: policja, pogotowie ratunkowe, straż pożarna, itp.
— wszystkie autobusy muszą być wyposażone w kasy fiskalne, umożliwiające kierowcy prowadzenie sprzedaży
biletów jednorazowych i miesięcznych,



Dz.U./S S63
29/03/2014
107635-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/7

29/03/2014 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

— wszystkie autobusy muszą być wyposażone w tablice informacyjne o wymiarach 50cm na 70 cm, na których
Wykonawca będzie zobowiązany do nieodpłatnego wywieszania informacji promujących Gminę Murowana
Goślina, w ciągu 24 godzin od przekazania ww. informacji przez Zamawiającego,
— wszystkie pojazdy muszą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31
grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.
U. 2003 Nr 32, poz. 262 ze zm.).

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZP.271.6.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 127-218125 z dnia 3.7.2013

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
17.4.2014 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 30 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 17.4.2014 - 10:30
Miejscowość:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218125-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S63
29/03/2014
107635-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/7

29/03/2014 S63
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

Murowana Goślina.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o
wyborzenajkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2,
albo 10dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób, z zastrzeżeniem art. 183 Ustawy PZP.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.3.2014

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

